PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      05.02. 2021                                                                                           №  7
                 О внесении изменений в постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области № 19 от 10.04.2020 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Дача письменных  разъяснений налогоплательщикам     и
налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов
о налогах и на территории  Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Главы Новологиновского сельского поселения № 10 от 28.02.2012 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области», Администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести в постановление № 19 от 10.04.2020 г. Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам     и
налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов
о налогах и на территории  Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» следующие изменения:
        1.1. Абзац 1 п. 2.5.5 Раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
        «Новологиновское сельское поселение принимает решение о предоставлении или об отказе в предоставлении услуги в срок, в течение двух месяцев со дня поступления запроса о предоставлении услуги и прилагаемых к нему документов. Указанное решение оформляется соответствующим актом».
Глава сельского поселения                                                             О.Ф. Рещикова